
Freiberger

Premium Pils
Kasten, 11 x 0,5-l-Flasche 
1,27/1 l 
zzgl. 2,38 Pfand/Kasten

6,99
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Feldschlößchen 
Kräuter-Radler

JETZT
NEU 
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Bekannt und beliebt: Beim knusprigen Knäckebrot 
in feiner Vollmilchschokolade hört man beim 
Naschen so richtig wie es schmeckt – 
und ruckzuck ist wieder eine Tüte leer.

Sachsen

Sachsen

Sachsen

Sachsen

Korch
Räucherfilet geschnitten
3 x 30 g, 90-g-Packung
20,99/1 kg

Aktion

1,89

Komet
Rote Grütze
Himbeer  
50-g-Beutel
5,80/1 kg

Aktion

0,29

Zetti
Knusperflocken 
Vollmilch
120/130-g-Beutel
15,75/14,53/1 kg 
und weitere Sorten

Aktion

1,89

Dürrröhrsdorfer
Schäldarmwiener
6 x 60 g, 360-g-Packung
11,91/1 kg

Aktion

4,29

Korch steht für fast 400 Wurst- und Schinken-
spezialitäten mit regionalen Einflüssen aus 
Schlesien, der Oberlausitz und dem Rheinland – 
mit dem ganz besonderen Geschmack der 
Buchenholz-Räucherung.
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Sachsen

Sachsen

Sachsen

Sachsen

Sachsenmilch
Unser Familien-
Glück
Fruchtjoghurt  
4 x 115-g-Packung
2,93/1 kg

Aktion

5,99

Bergquell
Kirsch Porter
Kasten, 20 x 0,5-l-Flasche
1,29/1 l
zzgl. 3,10 Pfand/Kasten

Aktion

12,99

Käse Lehmann
Leipziger Auwaldcreme
mit Bärlauch 
verschiedene Frischkäsecremes 
150-g-Becher
17,26/1 kg

Aktion

2,59
Sachsenland
Quark Creme
verschiedene Sorten  
180-g-Becher
5,27/1 kg

Aktion

0,95

Oppacher Mineralquellen
Mineralwasser
Classic, Medium oder Naturell 
Kasten, 12 x 1-l-Flasche
0,49/1 l
zzgl. 4,50 Pfand/Kasten

Sachsen

Der aus Kuhmilch hergestellte sächsische 
Frischkäse erhält seinen würzigen Geschmack 
durch die Zugabe von Bärlauch und fein 
gehackten Erdnüssen. Ideal als Dip oder 
als Aufstrich!

Aktion

1,35
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Sachsen

Sachsen Sachsen

Theke Theke

ThekeTheke

Wir 
beraten Sie 

gern!
Delikate Steakcuts, aromatischer  

Käse, frischer Fisch: An den Frische- 
theken in unseren KONSUM-  

und Frida-Märkten finden Sie unsere  
beste Auswahl. Hier trifft Frische 

auf Qualität.

Tessiner  
Kartoffelspieß
gegarte Kartoffel im Baconmantel 
mit Kräutern verfeinert  
100 g | 10,90/1 kg

Aktion

1,09

Ungarische  
Delikatsalami
4 bis 6 Wochen luftgetrocknet, 
während dieser Zeit entwickelt sich 
der delikate, herzhafte Geschmack 
80-g-Packung
24,87/1 kg

Aktion

1,99

Lammlachsfleisch 
aus Neuseeland
aufgetaut, natur oder  
mit Kräutermarinade  
100 g | 34,90/1 kg

Aktion

3,49

Dürrröhrsdorfer
Rohe Polnische
100 g | 16,90/1 kg

Aktion

1,69

Korch
Radeberger  
Metzger-  
Kochschinken
120-g-Packung
19,08/1 kg

Aktion

2,29

Frische  
Bratwurst
fein  
100 g | 10,90/1 kg

Aktion

1,09

Schwarzwälder 
Schinken
geräuchert über Tannen- 
und Fichtenholz  
100-g-Packung
24,90/1 kg

Aktion

2,49

Herta
Saftige Fleischwurst
Der beliebte Klassiker mit Tradition: 
über Buchenholz geräuchert,  
ein herzhaft-würziger Genuss 
550-g-Stück
7,79/1 kg

Aktion

4,29
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Sachsen

Theke Theke

Ehrmann
Allgäuer Joghurt
pur  
3,8% oder 1,5%  
im Mehrwegglas  
500-g-Glas
2,58/1 kg
zzgl. 0,15 Pfand/Glas

Aktion

1,29

Adler
Edelcreme
Schmelzkäsezubereitung 
verschiedene Sorten  
100-g-Packung
12,90/1 kg

Aktion

1,29

Rougette
cremiger Grillkäse oder  
Grillkäse mariniert   
55% Fett i.Tr.  
verschiedene Sorten  
2 x 90/180-g-Packung
19,38/1 kg

Molkerei Müller
Joghurt mit der Ecke
verschiedene Sorten  
150-g-Becher
4,99/1 kg

Aktion

0,75

J*ust Food
Trinkmahlzeit  
verschiedene Sorten  
500-ml-Flasche
7,58/1 l
zzgl. 0,25 Pfand/Flasche

Aktion

3,79

Switzerland
Appenzellerin
mind. 48% Fett i.Tr.,  
schweizer Hartkäse aus Rohmilch, 
3-5 Monate gereift, mild und dezent 
aromatisch  
100 g | 27,90/1 kg

Aktion

2,79

Emmi
Caffè Latte
verschiedene Sorten  
230-ml-Becher
6,04/1 l

Aktion

1,39

YouCook
Internationale  
Fertiggerichte
aus dem Kühlregal internationales 
Street Food schnell und einfach für 
Zuhause oder im Büro  
420-g-Packung
9,27/1 kg

Aktion

3,99

Cambozola
70% Fett i.Tr.  
Weichkäse mit blauen Edelkulturen, 
raffinierte-feinwürzige Note 
verschiedene Sorten  
100 g | 19,90/1 kg

Aktion

1,99
Aktion

3,49
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vegan

Für Sie das  
Beste:  

vegan & bio!
Lebensmittel aus kontrolliert biologischem 

Anbau oder vegane Spezialitäten?  
Worauf Sie auch Wert legen – sorgsam 
wählen wir unsere Produkte nach Ihren 

Wünschen aus. Ihr Lieblingsprodukt finden 
Sie in unserer vielfältigen Auswahl.

vegan

vegan

Sachsen

Lausitzer
Bio Gemüsesäfte
verschiedene Sorten  
0,5-l-Flasche
2,78/1 l

Aktion

1,39

Die Alpro Skyr Joghurtalternative ist randvoll 
mit pflanzlichem Protein, super cremig und 
von Natur aus fettarm. Extra dick und samtig 
in der Textur hilft sie perfekt durch den Tag.

Wiltmann
Bio Geflügel-Lyoner
grob oder fein  
80-g-Packung
24,87/1 kg

Aktion

1,99

alpro
Skyr Alternative  
Natur
400-g-Becher
4,47/1 kg

Aktion

1,79

Seeberger
Pinienkerne
extra, unentbehrlich für die  
mediterrane Küche  
60-g-Beutel
108,16/1 kg

Aktion

6,49

Deli Reform
Das Original  
oder Die Leichte
500-g-Becher
3,58/1 kg

Aktion

1,79



Bonduelle
Kopfsalat mit Gartenkräutern
175-g-Beutel | 18,09/kg

oder  
Wildkräutersalat 
o. Abb.,  110-g-Beutel | 18,09/kg

Genuss im Frühling
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Aktion

2,00
Aktion

1,90

Aktion

1,99

Mini-Cherryrispentomaten
Spanien/Tunesien, KL. 1
200-g-Schale
9,50/kg

oder
Mini-Romarispentomaten
Spanien/Tunesien, KL. 1
270-g-Schale
7,04/kg

Spargel 
grün
Spanien
KL. 1
400-g-Bund
9,88/kg

Trauben hell, 
kernlos
Indien
KL. 1
500-g-Schale
4,00/kg

Aktion

3,95
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Backshop

Dinkel- 
Karottenbrot
500-g-Stück
4,58/1 kg

Backshop

Aktion

2,29

Kartoffelbrötchen 
mit Karotte
90-g-Stück
7,66/1 kg

Aktion

0,69

Harry
»1688«  
Unser Mildes
geschnitten  
250-g-Packung
3,96/1 kg

Aktion

0,99

Sarotti
ESZET-Schnitten
verschiedene Sorten  
75-g-Packung
19,86/1 kg

Aktion

1,49

Dallmayr
Capsa
verschiedene Sorten  
56-g-Packung
48,03/1 kg

Aktion

2,69

Goebber
Glück  
Fruchtaufstrich
mit Fruchtstücken oder passiert 
verschiedene Sorten  
230-g-Glas
10,82/1 kg

Aktion

2,49

Krüger Family
Cappuccino
verschiedene Sorten  

oder Latte Macchiato  
500-g-Nachfüllbeutel
7,58/1 kg

Aktion

3,79
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Nestlé
Choco Crossies  
oder Choclait Chips
verschiedene Sorten  
150/115-g-Packung  
14,79/19,30/1 kg

Aktion

2,22

Hachez
Edel Bitter Tafel  
mit 66% Kakaoanteil
100-g-Tafel
19,90/1 kg 
und weitere Sorten

Aktion

1,99

Max Kiene
Jumbo Erdnüsse
300-g-Dose
9,29/1 kg 
und weitere Sorten

Aktion

2,79

Dr. Oetker
Backmischung  
Kleine Backideen
Classic Muffins mit Schokostücken 
380-g-Packung
8,65/1 kg 
und weitere Sorten

Aktion

3,29

Kühne
Dressing  
Joghurt &  
Gartenkräuter
250-ml-Flasche
5,96/1 l 
und weitere Sorten

Aktion

1,49

agrarfrost 
Kartoffelpuffer
gefroren  
600-g-Packung
4,98/1 kg

Aktion

2,99

Saupiquet
Thunfisch für Pasta
verschiedene Sorten  
160-g-Dose
20,56/1 kg

Aktion

3,29

Aroy-D  
Kokosmilch
Fettgehalt 17-19%  
250-ml-Packung
5,96/1 l

Aktion

1,49

Ben & Jerry’s
Eiscreme
verschiedene Sorten  
465-ml-Becher
12,88/1 l

Aktion

5,99
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Sachsen

Weingut Hoflößnitz
Reb & Stock  
Bio Cabernet Blanc
0,75-l-Flasche
11,98/1 l

Schweppes
Bittergetränke
verschiedene Sorten  
1,25-l-Flasche
1,35/1 l
zzgl. 0,25 Pfand/Flasche

Aktion

1,69

Glenfiddich  
Scotch Whisky
12 Jahre  
40% Vol. 
0,7-l-Flasche
47,12/1 l

Aktion

32,99

Moselland
Akzente
verschiedene Rebsorten  
0,75-l-Flasche
5,31/1 l

Aktion

3,99

afri
Cola*
1-l-Flasche
0,99/1 l
zzgl. 0,25 Pfand/Flasche

Aktion

0,99

Krombacher
Pils
0,5-l-Dose
1,78/1 l
zzgl. 0,25 Pfand/Dose

Aktion

0,89

Prinz zur Lippe
Elbkilometer  
454
Wein 
rot, weiß oder rosé 
0,75-l-Flasche
11,98/1 l

Aktion

8,99
* 
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Aktion

8,99



Jule Brand
Nationalspielerin

Offizielle BBQ Partner
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Erleben Sie das 
Erwachen der Natur bei einem 

genuss vollen Ausfl ug und 
einem Glas Sekt Dresdner Engel 
in den Radebeuler Weinbergen.

Dresdner Engel Weiß & Rosé trocken, 
Sekt, Flaschengärung, 0,75 l

Karex
Zahnpasta Kinder
50-ml-Tube
75,80/1 l

Aktion

3,79

putzi
Kinderzahnbürste
Stück

Aktion

0,79

Mogli
Bio Dinkel Bällchen 
Tomate & Karotte
demeter  
40-g-Packung
24,75/1 kg 
und weitere Sorten

Aktion

0,99

Unsere KONSUM-Märkte im Überblick:
Dresden: Alaunstraße 21 · Blasewitzer Straße 78 · Bolten-
hagener Straße 71 · Dresdner Straße 45 · Fetscherstraße 
25 · Hüblerstraße 8 (Schiller Galerie) · Karcherallee 1 · Lö-
scherstraße 20 · Leubnitzer Straße 8 · Löwenhainer Straße 2 ·  
Merianplatz 4 (SachsenForum) · Metzer Straße 1 (Neustädter 
Markthalle) · Münchner Straße 38 · Nürnberger Straße 28 ·  
Pfotenhauerstraße 7 · Pillnitzer Landstraße 34 a · Räcknit-
zhöhe 33 · Salzburger  Straße 6 · Schandauer Straße 46 ·  
Spitzwegstraße 48 · Ullersdorfer Platz 1 B · Waldschlöß-
chenstraße 2 · Bannewitz: Pulverweg 2 A · Radebeul: 
Meißner Straße 116 · Pirna: Rottwerndorfer Straße 43 · 
Boxdorf: Waldteichstraße 15

Unsere Frida-Märkte im Überblick:
Dresden: Lahmannring 19 · Lockwitzer Straße 15 · Tolkewitzer 
Straße 38 · Plauen: Postplatz 1
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KONSUM DRESDEN eG 
Tharandter Straße 69, 01187 Dresden
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E-Mail: info@ konsum-dresden.de
Telefon: (03 51) 41 36 - 333 
www.konsum.de
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Für Druckfehler wird keine Haftung übernommen . Die Abga-
be erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen . Angebote nur 
solange der Vorrat reicht. Nicht alle Artikel sind in jedem 
Markt erhältlich. Alle Preisangaben (in Euro) sind gültig im 
Vertriebsgebiet Sachsen. 
Copyright: Die in diesem Wochenjournal veröffentlichten Bei-
träge sind urheberrechtlich geschützt. Ein Nachdruck darf 
nicht ohne schriftliche Genehmigung des Verfassers erfolgen. 
Unter dieses Verbot fällt insbesondere die gewerbliche Ver-
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DE-ÖKO-006

Sachsen

vegan


